お客様各位
拝啓貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、CAM-TOOL V17.1がリリースされました。V17.1 からはテンプレートの運用が必須となっており、テ
ンプレートの運用に不安を抱えているお客様の声も多いことから、昨年開催し、お客様から⼤変ご好評をいただ
いきました「CAM-TOOL テンプレート運用セミナー」を WEB（ライブ形式）にて再度、開催する事としまし
た。本セミナーでは、CAM-TOOLV16.1、V17.1の「テンプレート」機能を用いたシステム運用をご提案させて
いただきます。バージョンアップ前にテンプレートへのお悩みをお持ちのお客様、そして日ごろのお客様の業務
の中で、業務及び加⼯プロセス改善にお役⽴て頂ければ幸いです。是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

テンプレート運用セミナー
 内容

データベースの効率の良い使い⽅、データベースをすっきりさせたいなど、テンプレート・ツ
ーリング DB・変数利用による運用のご提案

 開催日時
  5 月 2５日（火） 午前の部 10:00～12:00 午後の部 13:30～15:30（満席）
  6 月 2日（水） 午前の部 10:00～12:00 午後の部 13:30～15:30
参加・定員

CAM-TOOLオペレータの⽅
  ※ ご希望の時間をお選びください。

定員 20 名
WEB セミナーについて

● 本WEB セミナーとは、お客様の PCでネットを介して、主催者側のマシンの画⾯を⾳声と共に⾒て
頂く形式です。

● 申し込み受付完了後に「招待メール」をお送りいたします。ご確認の上、当日までに準備お願いいた
します。

● お客様にてWEB カメラをご準備頂く必要はありません。マイクは、質疑の時間を設けておりますの
で、必要に応じてご用意ください。

● 1 社 1PCでの参加をお願いいたします。(複数名で 1 つの画⾯を⾒て受講する事が可能です）
※注意オンラインプラットフォームについて
「Team Viewer（5月 25日）」、「Teams（6 月 2 日）」を利用します。使用⽅法については「招待メール」でご案
内いたします。事前に接続確認したい場合は、技術サポートもしくは担当営業までご連絡下さい。

テンプレート運用 WEB セミナー

開催日時
□ 5 月 25 日（火） 満席

□ 6 月 2 日（水）

時間 □ 10:00～12:00 □ 13:30～15:30

会社名

所在地

TEL/FAX

受講者氏名/メールアドレス

受講者氏名/メールアドレス

受講者氏名/メールアドレス

【お問い合わせ先】
 東京支店 技術グループ 河内
 eMail ： a_tokyo@cgsys.co.jp
 TEL   ： 03-6864-0780

【 申込方法  】

 本書を申込先まで FAX でお申込み下さい。

【 会場／日時  】

無料 CAM-TOOL テンプレート運用セミナー

F A X

【 内容  】

FAX ０３－６８６４－０７８５

河内行き